― 1 ―

                2022年４月 18日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代表者名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証プライム市場）

問 合 せ先  専務取締役コンプライアンス室長兼

財務経理部・業務サポート部管掌兼

法務担当 上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月18日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事 （2022年５月 26日付）

 現任取締役 10名は、2022年５月 26日開催予定の第 63期定時株主総会の終結の時をもって任期

満了となりますので、新任５名を含む取締役 14名を選任するものであります。

 また、取締役の異動につきましては、同株主総会及び、同日開催予定の取締役会での決議を経て、

就任する予定であります。

― 2 ―

（１） 取締役候補者 （2022年５月 26日付）

氏名 新役職名 現役職名

原 島  保  取締役会長 同左

原 島  一 誠 代表取締役社長 同左

上 田  英 雄

専務取締役 コンプライアンス室長

兼 財務経理部・業務サポート部管掌

兼 法務担当

同左

原島  陽一郎
専務取締役 ロジスティクス統括部長

兼 グロサリー商品開発 MD
同左

中 村  光 宏
常務取締役 販売運営部長

兼 チェッカー部長
同左

大 杉  佳 弘 常務取締役 人事教育部長 同左

上 田  寛 治 取締役 開発統括部長 同左

原 田  裕 幸  取締役 システム改革部長 同左

久 木  邦 彦 社外取締役 同左

松 下  香 織※ 社外取締役 ―

井 澤  京 子※ 社外取締役 ―

梅 國  智 子※ 社外取締役 ―

齊 藤  修 一※ 社外取締役 ―

大 西  千 晶※ 社外取締役 ―

  ※ 新任取締役候補者の略歴は、以下のとおりであります。

氏名（生年月日） 略歴

松 下
ま つ し た

 香 織
か お り

（1959年４月 16日）

1982年４月

2004年３月

2007年４月

2019年５月

2020年６月

富士通株式会社入社

同社プロダクト計画本部アライアンス統括部長

同社グローバル戦略本部アライアンス統括部プロジェクト

統括部長/GM

合同会社K&Lコンサルティングを設立、代表CEO（現任）

大成温調株式会社社外取締役（現任）

井 澤
い ざ わ

 京 子
き ょ う こ

（1962年 10月 16日）

1989年４月

1992年１月

1998年１月

2003年４月

2005年９月

株式会社テンポラリーセンター（現株式会社パソナ）入社

日本包装機械株式会社入社

同社取締役

株式会社産業再生機構入社

衆議院議員当選

― 3 ―

2010年３月

2017年４月

2017年８月

2020年４月

2020年４月

2021年９月

株式会社学生情報センター入社

日本包装機械株式会社入社常務取締役

同社代表取締役社長

株式会社ほほえみ入社

同社管理本部管理本部長

マキチエ株式会社入社（現任）

梅 國
う め く に

 智 子
と も こ

（1970年１月２日）

2004年４月

2004年４月

2005年４月

2005年４月

2012年４月

2014年４月

2014年４月

2019年４月

2019年４月

2019年４月

独立行政法人国立健康・栄養研究所特別研究員

共立女子短期大学生活科学科非常勤講師

人間総合科学大学人間科学部専任講師

独立行政法人国立健康・栄養研究所客員研究員

人間総合科学大学大学院人間総合科学研究科専任講

師

人間総合科学大学人間科学部准教授

人間総合科学大学大学院人間総合科学研究科准教授

人間総合科学大学人間科学部教授（現任）

人間総合科学大学大学院人間総合科学研究科教授（現

任）

浦和大学こども学部こども学科非常勤講師

齊 藤
さ い と う

 修 一
しゅういち

（1976年５月 20日）

2001年４月

2006年４月

2013年５月

2018年７月

2018年 11月

2021年５月

2022年３月

2022年３月

株式会社一条工務店入社

株式会社リクルートエージェント入社

Hamee株式会社常勤監査役

同社取締役みらい創造部、経理・財務部、経営推進部、

IS戦略部、法務部、グループ経営推進部担当

同社取締役デザイン部、みらい創造部、経理・財務部、

経営企画部、IS戦略部、法務部、グループ経営推進部担

当

同社取締役人事広報部、経理・財務部、経営企画部、

ICT推進部、事業支援部、テックブリッジ室担当兼執行役

員人事広報部担当（現任）

一般財団法人八三財団を設立、代表理事（現任）

株式会社 LIG社外取締役（現任）

大 西
お お に し

 千 晶
ち あ き

（1990年２月９日）

2010年 11月

2017年１月

株式会社プリローダを設立、代表取締役社長（現任）

日本農業株式会社を設立、代表取締役社長（現任）

   ※大西千晶氏の戸籍上の氏名は中原千晶です。

（2） 退任予定取締役 （2022年５月 26日付）

氏名 現役職名

古 川 知 子 社外取締役

― 4 ―

２．執行役員人事 （2022年５月 16日付）

氏名 新役職名 現役職名

坂 本  務
執行役員 海産部長

兼 （株）ホームデリカ常務取締役
同左

多 賀 谷  真  執行役員 マーケティング部長 同左

髙 橋  信 晴  執行役員 デジタル推進室長 同左

高 野  初 雄  執行役員 第２ロジスティクス部長 同左

福 岡  譲 執行役員 データコントロール室長 同左

須 川  智 之※ 執行役員 財務経理部長 財務経理部長

※ 須川 智之氏は、新任であります。

以上